
Ensaladilla rusa
Ensaladilla marisco
Tabla de foie mixta
Plato de jamón (cebo)
Tabla de surtido de queso
Pulpo a la gallega
Entremeses variados
Humus
Boquerones en vinagre con aceitunas
Foie de pato con mermelada de higo

Bacalao vizcaína
Salmón confitado con tomatitos cherry
y brócoli

De jamón
4 quesos
Vegetal

Coulant de chocolate
Brownie de chocolate
Tulipa chocolate
Tulipa turrón

Catalana
Rúcula con queso de cabra y compota de
tomate
Queso philadelphia y salmón ahumado
Escalivada y anchoa
Sobrasada y queso

Burrata, rúcula, tomatito cherry y un
toque de pesto
Tomate y salazones
Pollo a la brasa, tomatito cherry, rúcula,
cebolla encurtida, queso lasca

Hamburguesa de entraña
Hamburguesa de pollo
Costilla a la barbacoa
Carrillera en su jugo con patatas baby

TAPAS

PESCADOS

PIZZAS

PARA ENDULZAR

TOSTAS

ENSALADAS

CARNES

6 €
8 €

10 €
12 €
12 €
18 €
15 €
6 €
7 €

12 € 18 €
18 €

15 €
15 €
15 €

5 €
5 €
6 €
6 €

11 €
12 €

12 €
12 €
12 €

15 €

13 €
13 €

14 €
13 €
16€
18€
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Coca Cola cero/ Doble cero
Fanta de naranja / limón
Sprite
Casera
Agua
Agua 1,5
Agua con gas
Zumos (piña, melocotón)
Zumo naranja natural
Aquarius limón / naranja
Nestea
Tónica

Heineken
Coronita
Coronita 1/5
Alhambra
Tinto de verano
Cerveza sin / 00

VINOS TINTOS
Tarima (Monastrell, Syrah)
Predicador (Rioja)
Finca Resalso (Ribera del Duero)

VINOS BLANCOS
Avancia (Godello)
Flor de Tarima (Chardonnay)
Sanz (Sauvignon blanc)
AT Roca Brut Nature Reserva 2023

VINOS ROSADOS
Tarima rosado
AT Roca Brut Nature rosado

BOTELLA COPA

Gin Seagram's
Gin Martin Miller's
Gin Beefeater
Ron Brugal
Ron Barceló
Ron Bacardí
Whisky Ballantine's
Whisky JB
Whisky Johnnie Walker
Tequila José Cuervo
Jägermeister
Baileys
Piña colada
Mojito
Margarita
San Francisco

REFRESCOS BEBIDAS ALCOHÓLICAS

VINOS

COMBINADOS

2,5 €
2,5 €
2,5 €
2,5 €

2 €
3 €

2,5 €
2,5 €
3,5 €
2,5 €
2,5 €
2,5 €

3 €
3 €

2,5 €
3 €
3 €
3 €

14 €
39 €
28 €

39 €
14 €
18 €
29 €

14 €
29 €

4,5 €
4,5 €
4,5 €

4,5 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €

4,5 €
4,5 €

9 €
12 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
9 €
3 €
3 €
3 €

10 €
10 €
10 €
10 € 
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